АДМИНИСТРАЦИЯ КАчкАнАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019 № 174

г. Качканар

О внесении изменений в состав комиссии по отбору юридическихлиц,
индивидуальных предпринимателей, а такжефизических лиц,

осуществляющихоказание услуг бытового обслуживания в части
обеспеченияуслугами банного комплекса отдельных категорий граждан

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по отбору юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц,
осуществляющих оказание услуг бытового обслуживания в части
обеспечения услугами банного комплекса отдельных категорий граждан,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 29.12.2017№ 1337 (ред. от 15.02.2018 №9 174, от 05.10.2018 № 838,
от 24.01.2019№ 49) «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий на компенсацию
недополученных доходов юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим оказание
услуг бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на приобретение
билета в банный комплекс по сниженной стоимости (льготной цене),
проживающих на территории Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1) исключить из состава комиссии Саракаева Вячеслава Андреевича —

заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству, председателя комиссии;

2) включить в состав комиссии Румянцева Василия Анатольевича -
первого заместителя главы администрациигородского округа, председателем
комиссии.

„швамооо «Скифы ; хат-р, да……“ 71
: ниях

Тк !Тед 8-900—21›618—91. 5518613000246. Эдип 10120111.1000нь

2 .

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа В ИНфОРМЗЦИОННО'ТСЛСКОММУНИКЗЦИОННОЙ

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру ({. А.А. Ярославцев